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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza do
uczestnictwa w szkoleniu p.n. „Kodeks postępowania administracyjnego”, realizowanym w ramach projektu systemowego
„Profesjonalne kadry – lepsze jutro”.

 

Szkolenie przeznaczone jest dla pracowników ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów pomocy rodzinie
województwa zachodniopomorskiego. Celem szkolenia jest poszerzenie wiedzy i podniesienie kwalifikacji pracowników tych
jednostek w zakresie stosowania przepisów kodeksu postępowania administracyjnego. Szczegółowy zakres tematyczny
szkolenia znajduje się w dołączonym harmonogramie.

Dwudniowe zajęcia prowadzone będą w 20-to osobowych grupach szkoleniowych w następujących terminach:

12-13 lipca 2012 r.
16-17 lipca 2012 r.
18-19 lipca 2012 r.
 21-22 lipca 2012 r.

Szkolenie odbędzie się w Hotelu „VESTINA” w Międzyzdrojach przy ul. Promenada Gwiazd 30. Uczestnicy
zakwaterowani zostaną w pokojach dwuosobowych. Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Zakwaterowanie, wyżywienie oraz
materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika finansowane są ze środków projektu. Jednostki pokrywają jedynie koszt dojazdu
pracownika na szkolenie.
 
Warunki uczestnictwa:

1. Szkolenie przeznaczone jest dla pracowników ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów pomocy
rodzinie województwa zachodniopomorskiego.

2. Każda jednostka może zgłosić maksymalnie dwie osoby na wskazany termin szkolenia
3. Osoby, które nie są jeszcze uczestnikami projektu, muszą wraz z kartą zgłoszeniową przesłać wypełnioną deklarację

uczestnictwa w projekcie.
4. Jeżeli liczba zgłoszeń przekroczy przewidziany limit miejsc szkoleniowych, o przyjęciu na szkolenie będzie decydować

kolejność zgłoszeń.

Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu otrzymają potwierdzenie drogą telefoniczną.
 
Wypełnioną kartę zgłoszeniową proszę wysłać na numer faksu (91) 42-53-635 do dnia 4 lipca 2012 r. do godz. 12.00,
natomiast oryginał dostarczyć organizatorowi w dniu rozpoczęcia szkolenia lub przesłać pocztą na adres:

 Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
z dopiskiem „KPA”

 
Osoba do kontaktu: Mateusz Skalnicki-Kirpsza, tel. (91) 42 53 606.
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